
                        Выписка из приказа «О  зачислении детей» 

 

«О приеме детей ” 

   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», пунктом 15 Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвещения России 

от 15.05.2020 № 236, Административного регламента 29.04.2015 г, № 1171 на основании 

личного заявления, договора, заключаемым между МДОУ и родителями (законными 

представителями), направления администрации Ленинского района муниципального 

образования "Город Саратов", Устава и локальных актов Муниципального дошкольного 

образовательного учреждения "Детский сад   № 106" Ленинского района г. Саратова, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в списки воспитанников МДОУ «Детский сад № 106»   в   группу   

общеразвивающей направленности: 

 

 

№ 

приказа 

 

Дата зачисления 

(перевода) 

 

группа 

 

количество  

 

основание 

№ 127 17.06.2025 Разновозрастная  3 заявление 

№127 17.06.2025 Младшая 2 заявление 

№ 128 19.06.2025 Разновозрастная  1 заявление 

№ 128 19.06.2025 Группа раннего возраста 6 заявление 

№ 130 20.06.2025 Группа раннего возраста 3 заявление 

№ 131 23.06.2025 Группа раннего возраста 2 заявление 

№ 131 23.06.2025 Младшая 1 заявление 

№ 131 23.06.2025 Разновозрастная 1 заявление 

 

 

 Контроль выполнения приказа возлагаю на себя. 

Заведующий МДОУ «Детский сад № 106»                                         И.А. Банникова. 


		2025-07-11T10:04:46+0400
	Банникова Ирина Александровна




